
Gud glömmer inga människor
Visste du att 50 miljoner maithili-människor i nordös-
tra Indien och Nepal fortfarande är ett onått folk? De 
har inte hört talas om Jesus, men nu är det dags att 
förändra situationen. Mediemission har fått en unik 
möjlighet att ge dessa familjer bibelberättelser i form 
av Superbook. Detta arbete har pågått länge, men just 
nu har Gud öppnat dörren för oss.

Om ditt hjärta slår för detta folk, gå med i arbetet och 
hjälp oss att dela evangeliets ljus till Maithili-folket.

För tio år sedan föddes en dröm: att föra Bibelns bäs-
ta berättelser till de maithilitalande människorna som 
bor i nordöstra Indien och Nepal. De tillhör fortfaran-
de de nationer som inte har hört talas om Jesus. Vi 
översatte och spelade in avsnitt av Superbook till mai-
thili, men projektet fick vänta på rätt tillfälle. Arbetet 
avbröts - men nu verkar det som att Gud öppnar ett 
nytt kapitel i detta älskade folks historia.

Superbook är en animerad serie som berättar bibel-
berättelser för barn på ett begripligt och engagerande 
sätt. Den tar tittarna med på en tidsresa till Bibelns 
händelser. Serien har berört miljontals barn och famil-
jer runt om i världen.

Under den första veckan i april hände något oväntat. 
En låda hittades i arkivets gömmor med de förlorade 
banden: bibelberättelser i Superbook-format, översat-
ta till maithili. Upptäckten kändes som ett tecken från 
Gud - en påminnelse om att uppgiften fortfarande är 
ofullbordad.

”Det kändes som om vi var mitt i händelserna i Kunga-
boken, där Guds förlorade ord hittades i templet. De 
förändrade folkets riktning. Jag tror att Gud kan göra 
detsamma bland maithilierna.” – Hannu Haukka

Vi lever i en tid av genombrott bland maithilifolket. Vi 
tror att evangeliets ljus just nu kan bryta igenom till 
områden där det aldrig har hörts. Den digitala serien 
Superbook kan vara den saknade nyckeln som öppnar 
hjärtan för den levande Guden.

Gud har öppnat dörren och gett oss en uppgift. 
Mediemission har möjlighet att ge denna oerhört 
värdefulla gåva till Maithili-folket.

Hjälp oss att dela 
evangeliets ljus!
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Hunger efter Kristi evangelium
Kyrkorna fylls av längtande människor

Gud rör vid Ukrainas folk mitt under all smärta kriget
medför. Många längtar efter helande från krigets 
traumatiska upplevelser och krigströttheten sprider 
sig – Ukraina längtar efter fred. 

Kyrkor över hela landet rapporterar om hur kyrkorna 
nu fylls av människor som aldrig tidigare varit där. En 
kyrka i Kherson har dopgudstjänster varje söndags-
kväll. Före kriget kom det 3-4 nya människor till våra 
gudstjänster, nu möter vi hundratals nya människor varje 
vecka. Det är väckelse i Ukraina! Det vi ser idag har vi 
aldrig sett förut, säger pastor Sergei i Kherson. Försam-
lingens uppdrag är alltid detsamma; i krig och fred.

I Kiev bygger en av församlingarna en ny kyrka mitt 
under brinnande krig. Det är naturligtvis enormt 

ansträngande och pastor Juri berättar: Vi började 
bygga vår nya kyrka 2021. Efter den ryska invasionen 
lämnade våra byggnadsarbetare jobbet för att sändas 
till fronten. Före kriget räknade vi till 1500 personer 
i våra gudstjänster. Då kriget trappades upp lämnade 
många staden och flydde utomlands och till andra 
delar av landet. Man var rädd för att Kiev skulle ocku-
peras av de ryska trupperna. Men det blev inte så, nu 
har många återvänt och nu har vi 3500 personer som 
deltar i våra söndagsgudstjänster. 

Vår kyrka är nu för liten, tre gudstjänster varje söndag 
räcker inte längre. Vid vårt 30-årsjubileum hölls den 
första gudstjänsten i den nya byggnaden som är under 
uppbyggnad, berättar pastor Jury. 

En viktig roll för vår församling är att fortsätta att vara ett 
stöd för pastorer i frontlinjen. Gudstjänst, böner och att 
kunna delta i nattvarden är viktigt för soldaterna. Medie-
missions evangelisationsböcker fortsätter att levereras till 
bybor och soldater i frontlinjen.

Vill du skicka evangeliets 
gåva till frontlinjen idag?
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